
 
 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.06.2023           №493 

 

                                                      п. Ола 

 

О создании комиссии  при Администрации  Ольского муниципального 

округа Магаданской области по вопросу  избрания  Общественной палаты 

муниципального образования  «Ольский муниципальный круг 

Магаданской области»  

 

В соответствии с Положением об общественной палате муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», 

утвержденным Решением  Собрания представителей Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 20.04.2023 №174-РН, Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.  Создать комиссию при Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области по вопросу  избрания  Общественной палаты 

муниципального образования  «Ольский муниципальный круг Магаданской 

области». 

         2. Утвердить состав комиссии при Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области по вопросу  избрания  

Общественной палаты муниципального образования  «Ольский муниципальный 

круг Магаданской области», согласно приложению к настоящему  

Постановлению. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

Глава Ольского муниципального 

округа Магаданской области                                                   В.О.Форостовский 

 

 

                                      

 

 

 

 

 



           

   Приложение 

          

УТВЕРЖДЕН 

                                                                             Постановлением  Администрации 

                                                                              Ольского муниципального округа 

                                                                                         Магаданской области 

          от «20»06.2023 года №493 

 

 

СОСТАВ 

комиссии при Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области по вопросу  избрания  Общественной палаты 

муниципального образования  «Ольский муниципальный круг 

Магаданской области»  

 

Форостовский Валерий Олегович, 
глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

 

Председатель комиссии 

Попова  Вероника Германовна, 
руководитель правового управления – 

начальник отдела по правовому 

обеспечению и нормотворчеству 

деятельности Администрации  

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

Секретарь комиссии 

Сычев Иван Леонидович, 
заместитель  главы Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области по обеспечению 

жизнедеятельности населения 

Член комиссии 

Романова Ангелина Павловна, 
управляющий делами Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

 

Член комиссии 

Заварухина Юлия Александровна, 
начальник – юрисконсульт отдела по 

договорной и претензионно-исковой 

работе правового управления 

Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской 

области 

Член комиссии 

 


